REQUERIMENTO Nº 065/2021

A MESA DIRETORA

COMISSÃO ESPECIAL – FISCALIZAÇÃO DE OBRAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 97

Os  vereadores  que  este  subscrevem  requerem,  ouvido  o  plenário  na  forma
regimental, que seja constituída uma comissão especial para acompanhar as obras
de construção de supermercados no nosso Município, objetivando principalmente:
acompanhar  e  fiscalizar  as  obras,  ações,  práticas  implementadas na construção
destes empreendimentos.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2021

Adriano Alvarenga
Vereador

Thiago Torres
Vereador

Vinícius Bim
Vereador

RECEBIDO EM: 19/08/2021                           PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2021

	RECEBIDO EM: 19/08/2021 PRESIDENTE